
место Фамилия,имя спорсмена Год 

рождения

разряд Область Результат разряд Ф.И.О. тренера

1 Озодбек Одилов 2006 II р. Ферганская обл 7,33       7,32 I р. Абдуллаев Р.

2 Рустам Абдуллаев 2007 II р. Ташкент-1 7,61       7,48 II р. Чепрунова Л.Н.

3 Сирож Абдирайимов 2006 III р. Навоийская обл. 7,71       7,60. II р. Хакимов А.Х.

4 Яхёбек Тургунбоев 2006 III р. Андижан.обл. 7,68       7,67 III р. Юсупов И.Р.

5 Темур Адизов 2006 III р. Бухарская обл 7,60.       DQ II р. Гарифуллина А.Р.-Рузиев С.

6 Иброхим Иброхимов 2006 II р. Ферганская обл 7,73 III р. Исакова С.-Хошимов З.

7 Жахонгир Гадоев 2006 III р. Бухарская обл 7,822 III р. Гарифуллина А.Р.-Темирова Р.

8 Умиджон Кораев 2006 II р. Кашкадарья 7,828 III р. Жомуратов М.

9 Равшан Раимов 2007 II р. Кашкадарья 7,87 III р. Саидов Ж.-Гадоева Г.

10 Сарвар Исакулов 2006 III р. Навоийская обл. 7,91 III р. Усмонова М.С

11 Абдурахим Рахимов 2007 III р. Бухарская обл 7,97 III р. Кашапов Э.Г.-Гарифуллин А.М.

12 Бегзод Бобоёров 2006 I юн. Сурхандарья 8,01 III р. Поччаев И.

13 Асадбек Шукруллаев 2006 III р. Андижан.обл. 8,03 III р. Насиров Н.

14 Илёсхужа Журахужаев 2006 II р. Наманган обл 8,06 I юн. Терняева И.А.

15 Асадбек Турдимуродов 2006 I юн. Сырдарья 8.10. I юн. Шодиев Х.У.

16 Назарбек Алденов 2007 I юн. Каракалпакстан 8,24 I юн. Умбетов А.С.

17 Сарвар Оллоёров 2007 III р. Хорезм.обл. 8,40. I юн. Шукуров Б.З.

18 Шохруз Чориев 2007 I юн. Сурхандарья 8,40. I юн. Тураев Н.

19 Сарвар Мейлиев 2007 II р. Кашкадарья 8,54 II юн. Холёров А.

20 Шихназар Солиев 2006 III р. Хорезм.обл. 8,56 II юн. Полвонов Д.

21 Иброхим Мирзаобидов 2007 III р. Ферганская обл 8,57 II юн. Исакова С.

22 Асадбек Пардаев 2006 I юн. Навоийская обл. 8,60. II юн. Каххорова С.

23 Сардор Нуриллаев 2006 I юн. Хорезм.обл. 8.77 II юн. Ахмедов А.

24 Ерлан Базарбаев 2006 II юн. Каракалпакстан 8,79 II юн. Исмайлова М.

25 Эльдар Муратов 2007 III юн. Ташкент обл 9,81 б/р Рамазанова З.Э.

26 Равшан Рашидов 2007 III юн. Навоийская обл. 9,88 б/р Абдуллаева З.

Шерзод Сейдирахимов 2006 III р. Ташкент обл DQ Киршин Ю.Е.

Шербек Равшанов 2006 I юн. Самарканд обл DNS Магомедрасулов М.

Омадбек Гофуров 2006 III р. Андижан.обл. DNS Хаджамов Р.
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Исмоил Абдухакимов 2007 I юн. Кашкадарья DNS Розиков Р.-Жомуратов М.

400 м

1 Мухаммадали Хамзаев 2006 I р. Навоийская обл. 54,53 II р. Жумаев Э.

2 Шахруз Ашуров 2006 III р. Бухарская обл 55,00. II р. Гарифуллина А.Р.-Хайруллаева О.

3 Аббос Алиев 2006 II р. Ташкент-1 56,05 II р. Кабанова С.Р.

4 Озодбек Ахмедов 2006 II р. Кашкадарья 56,11 II р. Саидов Ж.-Гадоева Г.

5 Темур Адизов 2006 III р. Бухарская обл 56,13 II р. Гарифуллина А.Р.-Рузиев С.

6 Илёсхужа Журахужаев 2006 II р. Наманган обл 56,61 II р. Терняева И.А.

7 Жахонгир Гадоев 2006 III р. Бухарская обл 56,71 II р. Гарифуллина А.Р.-Темирова Р.

8 Фазлиддин Худойназаров 2006 III р. Навоийская обл. 56,93 II р. Хушмуродов С.

9 Пулат Маматов 2006 III р. Сырдарья 58,81 III р. Козлов А.Д.-Козлова С.М.

10 Мирзодил Маъруфов 2006 III р. Ферганская обл 59,03 III р. Халилов Н.Т.

11 Равшан Раимов 2007 II р. Кашкадарья 59,40. III р. Саидов Ж.-Гадоева Г.

12 Дониёр Йулдошев 2006 III р. Кашкадарья 59,53 III р. Жомуратов М.

13 Темур Отабеков 2006 II р. Хорезм.обл. 59,74 III р. Жобборов Ж.

14 Асадбек Халилжонов 2007 I р. Ферганская обл 1:00,43 III р. Тоиров Ф.

15 Бахром Аноркулов 2007 III р. Сырдарья 1:00,82 III р. Абдукаримов А.

16 Асадбек Шукруллаев 2006 II р. Андижан.обл. 1:00,90. III р. Насиров Н.

17 Никита Клюков 2006 I юн. Ташкент обл 1:01,11 I юн. Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В.

18 Марк Ицков 2007 III р. Ташкент 1:01,31 I юн. Дроздова Е.О.-Елисеева Т.С.

19 Озодбек Обиткулов 2006 II юн Сырдарья 1:01,94 I юн. Бегматов У.А.

20 Иброхим Иброхимов 2006 II р. Ферганская обл 1:02,11 I юн. Исакова С.-Хошимов З.

21 Абдурахим Мухитдинов 2006 III р. Наманган обл 1:02,86 I юн. Жабборов Ж.

22 Бегзод Бобоёров 2006 I юн. Сурхандарья 1:03,06 I юн. Поччаев И.

23 Нодир Мухамадкаримов 2007 II р. Ташкент обл 1:03.51 I юн. Абдурахманов Д.Р.

24 Умиджон Тураев 2006 III р. Кашкадарья 1:03,96 I юн. Саидов Ж.-Гадоева Г.

25 Ислом Икромжонов 2006 III р. Наманган обл. 1:04,48 I юн. Гофуров Б.Ш.

26 Шероз Толибоев 2006 III р. Джизак обл 1:04,68 I юн. Рахимов О.

27 Ибрат Аширов 2007 II юн Каракалпакстан 1:05,12 I юн. Нуржанов Р.

28 Зикрулло Мухаммаджанов 2007 III р. Ферганская обл 1:05,40. I юн. Абдуллаев О.

29 Мухамеддин Рахимов 2007 III р. Каракалпакстан 1:05,87 I юн. Сержанова Д.

30 Марат Гилманов 2006 III р. Самарканд обл 1:05,87 I юн. Каримов М.-Тогаев Х.

31 Муртоза Хосилжанов 2007 III р. Ферганская обл 1:10,23 II юн. Абдугоппаров О.

32 Эльдар Муратов 2007 III р. Ташкент обл 1:20,09 б/р Рамазанова З.Э.

33 Ерлан Базарбаев 2006 II юн. Каракалпакстан DNF Исмайлова М.



800 м

1 Аббос Алиев 2006 II р. Ташкент-1 2:12,49 II р. Кабанова С.Р.

2 Шахруз Ашуров 2006 III р. Бухарская обл 2:12,97 III р. Гарифуллина А.Р.-Хайруллаева О.

3 Асадбек Халилжонов 2007 I р. Ферганская обл 2:15,01 III р. Тоиров Ф.

4 Жанибек Нурабуллаев 2007 II юн. Каракалпакстан 2:15,14 III р. Шагилова З.

5 Шохрух Махмудалиев 2006 II р. Ферганская обл 2:16,12 III р. Сотволдиева Х.

6 Бекзод Шарафиддинов 2006 III р. Наманган обл 2:17,57 III р. Терняева И.А.

7 Мирзодил Маъруфов 2006 III р. Ферганская обл 2:19,57 III р. Халилов Н.Т.

8 Мадорбек Мадаминов 2006 II р. Наманган обл 2:19,69 III р. Хакимов Р.Х.-Телушкина С.Р.

9 Фазлиддин Худойназаров 2006 III р. Навоийская обл. 2:19,72 III р. Хушмуродов С.

10 Озодбек Истамов 2006 II р. Навоийская обл. 2:19,84 III р. Шавкатов Д.

11 Азиз Шукуруллаев 2007 I юн. Бухарская обл 2:20,04 III р. Кашапов Э.Г.-Гарифуллин А.М.

12 Мухриддин Мухтаров 2007 III р. Ферганская обл 2:21,43 III р. Хусанов А.

13 Никита Клюков 2006 I юн. Ташкент обл 2:22,45 I юн. Хайдаров К.К.-Озолиня Е.В.

14 Озодбек Анорбоев 2007 III р. Джизак обл 2:26,22 I юн. Давлатов В.

15 Темур Отабеков 2006 III р. Хорезм.обл. 2:28,45 I юн. Жабборов Ж.

16 Ибрат Аширов 2007 II юн Каракалпакстан 2:28,59 I юн. Нуржанов Р.

17 Хусанбек Рустамжонов 2007 I юн. Самарканд обл 2:29,51 I юн. Магомедрасулов М.

18 Ердаулет Кадиркулов 2007 III р. Ташкент обл 2:31,47 I юн. Киршин Ю.Е.

19 Марк Ицков 2007 III р. Ташкент 2:31,72 I юн. Дроздова Е.О.-Елисеева Т.С.

20 Шарьяр Базарбаев 2006 III р. Каракалпакстан 2:31,97 I юн. Сержанова Д.

21 Озодбек Обиткулов 2006 III р. Сырдарья 2:33,92 II юн. Бегматов У.А.

22 Нодир Мухамадкаримов 2007 II р. Ташкент обл 2:34,35 II юн. Абдурахманов Д.Р.

23 Ислом Икромжонов 2006 III р. Наманган обл. 2:34,39 II юн. Гофуров Б.Ш.

24 Мадиёр Аслонов 2006 I юн. Бухарская обл 2:35,29 II юн. Неков Х.Р.-Хайдаров У.Р.

25 Акбар Жаббаров 2006 II юн. Каракалпакстан 2:45,16 III юн. Балтабаев Ф.К.

26 Оловуддин Абдураззоков 2006 II р. Джизак обл 2:46,60. III юн. Рахимов О.

Мухаммадкодир Жураев 2007 III р. Андижан.обл.  DNS Юсуфжанов Н.-Юсуфжанов А.

Шохужа Муродов 2007 III р. Кашкадарья  DNS Саидов Ж.-Гадоева Г.

Огабек Хасанов 2006 III р. Кашкадарья  DNS Нурбаев А.Б.

1500 м

1 Шахриёр Бозоров 2006 III р. Бухарская обл 4:31,96 III р. Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А.М.

2 Бекзод Шарафиддинов 2006 II р. Наманган обл 4:36,28 III р. Терняева И.А.

3 Аслбек Раджабов 2007 III р. Бухарская обл 4:38,18 III р. Бегмуродов Н.Н.-Гарифуллина А.Р.

4 Шохрух Махмудалиев 2006 III р. Ферганская обл 4:38,39 III р. Сотволдиева Х.



5 Худайберди Усмонов 2006 I юн. Кашкадарья 4:40,97 III р. Жураев Б.-Тухтаев Ж.

6 Дильшод Гофуржонов 2006 III р. Андижан.обл. 4:41,59 III р. Юсуфжанов Н.-Юсуфжанов А.

7 Жанибек Нурабуллаев 2007 II юн. Каракалпакстан 4:43.59 III р. Шагилова З.

8 Озодбек Саидов 2007 III р. Бухарская обл 4:44,95 III р. Кашапов Э.Г.-Гарифуллин А.М.

9 Жавохир Садритдинов 2007 III р. Навоийская обл. 4:46,80. III р. Назаров А.Ю.

10 Бехруз Шавкатов 2007 III р. Навоийская обл. 4:49,19 III р. Хушмуродов С.

11 Ахаджон Курбанов 2006 II р. Ферганская обл 4:53,85 Iюн. Набиев С.-Абдуллаев А.

12 Мадорбек Мадаминов 2006 II р. Наманган обл 4:54,81 Iюн. Хакимов Р.Х.-Телушкина С.Р.

13 Юнус Бекмуродов 2006 III р. Кашкадарья 4:55,94 Iюн. Жомуратов М.

14 Хусроб Эрматов 2006 III р. Ферганская обл 4:56,87 Iюн. Абдуллаев О.

15 Огабек Рахимбоев 2006 II юн. Хорезм.обл. 4:57,58 Iюн. Абдуллаева Д.

16 Хурсанд Маматсолиев 2007 II юн. Хорезм.обл. 4:58,30. Iюн. Худайберганов С.К.

17 Мухриддин Мухтаров 2007 III р. Ферганская обл 4:59,88 Iюн. Хусанов А.

18 Мадиёр Аслонов 2006 Iюн. Бухарская обл 5:00,46 Iюн. Неков Х.Р.-Хайдаров У.Р.

19 Мухриддин Беков 2007 II р. Ташкент обл 5:02,11 Iюн. Абдурахманов Д.Р.

20 Кенжебай Байрамов 2006 Iюн. Каракалпакстан 5:03,97 Iюн. Шагилова З.

21 Дурбек Махмудов 2006 IIюн. Андижан.обл. 5:05,12 Iюн. Кодиров М.-Берникова И.

22 Фазлиддин Мавлонов 2006 III р. Каракалпакстан 5:07,20. Iюн. Нуржанов Р.

23 Рамазан Хайдаров 2007 III р. Джизак обл 5:07,30. Iюн. Давлатов В.

24 Асадбек Рустемов 2006 II р. Каракалпакстан 5:09,09 Iюн. Утепов М.

25 Озодбек Анорбоев 2007 III р. Джизак обл 5:09,33 Iюн. Давлатов В.

26 Темур Юнусметов 2007 II юн. Сырдарья 5:14,18 IIюн. Козлов А.Д.-Козлова С.М.

27 Ердаулет Кадиркулов 2007 III р. Ташкент обл 5:15,11 IIюн. Киршин Ю.Е.

28 Хасанбек Рустамжонов 2007 I юн. Самарканд обл 5:21,57 IIюн. Магомедрасулов М.

29 Огабек Курбонов 2007 III р. Джизак обл 5:30,54 IIюн. Давлатов В.

30 Озодбек Каримов 2006 IIюн. Сырдарья 5:32,34 IIюн. Козлов А.Д.-Козлова С.М.

31 Мухаммадкодир Жураев 2007 III р. Андижан.обл. 5:36,01 IIюн. Юсуфжанов Н.-Юсуфжанов А.

32 Оловуддин Абдураззоков 2006 II р. Джизак обл 5:42,21 IIIюн. Рахимов О.

Сардор Нуриддинов 2006 I юн. Бухарская обл DQ Хайдаров У.Р.

Бехруз Сатторов 2006 I юн. Кашкадарья DQ Бурхонов А.

Хаётбек Ахмедов 2006 IIIюн. Ферганская обл DQ Хаёнов Ё.

Сарвар Якубов 2006 I юн. Хорезм.обл. DNF Сабуров М.

Шоххужа Муродов 2007 III р. Кашкадарья DNS Гадоева Г.-Саидов Ж.

3000 м

1 Шахриёр Бозоров 2006 III р. Бухарская обл 10:04,07 III р. Гарифуллина А.Р.-Гарифуллин А.М.



2 Бехруз Шавкатов 2007 III р. Навоийская обл. 10:04,20. III р. Хушмуродов С.

3 Эхсон Мажидов 2006 III р. Сурхандарья 10:05,67 III р. Саидахмедов Ф.

4 Худайберди Усмонов 2006 Iюн. Кашкадарья 10:09,35 III р. Жураев Б.-Тухтаев Ж.

5 Ахаджон Курбанов 2006 II р. Ферганская обл 10:16,21 III р. Набиев С.-Абдуллаев А.

6 Зикрулло Мухаммаджанов 2007 III р. Ферганская обл 10:16,84 III р. Абдуллаев О.

7 Юнус Бекмуродов 2006 III р. Кашкадарья 10:17,92 III р. Жомуратов М.

8 Дильшод Гофуржонов 2006 III р. Андижан.обл. 10:18,13 III р. Юсуфжанов Н.-Юсуфжанов А.

9 Аслбек Раджабов 2007 III р. Бухарская обл 10:24,43 III р. Бегмуродов Н.Н.-Гарифуллина А.Р.

10 Жавохир Садритдинов 2007 III р. Навоийская обл. 10:27,77 III р. Назаров А.Ю.

11 Мухриддин Беков 2007 II р. Ташкент обл 10:36,49 Iюн. Абдурахманов Д.Р.

12 Озодбек Саидов 2007 III р. Бухарская обл 10:37,59 Iюн. Кашапов Э.Г.-Гарифуллин А.М.

13 Бехруз Сатторов 2006 I юн. Кашкадарья 10:50,83 Iюн. Бурхонов А.

14 Кенжебай Байрамов 2006 Iюн. Каракалпакстан 10:58,47 Iюн. Шагилова З.

15 Дурбек Махмудов 2006 III р. Андижан.обл. 10:58,73 Iюн. Кодиров М.-Берникова И.

16 Хусроб Эрматов 2006 III р. Ферганская обл 11:03,11 Iюн. Абдуллаев О.

17 Темур Юнусметов 2007 II юн. Сырдарья 11:06,55 I юн. Козлов А.Д.-Козлова С.М.

18 Асатбек Рустемов 2006 IIюн. Каракалпакстан 11:49,10. IIюн. Утепов М.

19 Огабек Курбонов 2007 III р. Джизак обл 11:54,67 IIюн. Давлатов В.

20 Озодбек Каримов 2006 IIюн. Сырдарья 12:20,59 IIIюн. Козлов А.Д.-Козлова С.М.

Рамазан Хайдаров 2007 III р. Джизак обл DNF Давлатов В.

Хаётбек Ахмедов 2006 IIIюн. Ферганская обл DNF Хаёнов Ё.

Сардор Нуриддинов 2006 I юн. Бухарская обл DNF Хайдаров У.Р.

Фазлиддин Мавлонов 2006 III р. Каракалпакстан DNS Нуржанов Р.

Хурсанд Маматсолиев 2007 III р. Хорезм.обл. DNS Худайберганов С.К.

60 м с/б

1 Яхъёбек Тургунбоев 2006 III р. Андижан.обл. 9,17 II р. Юсупов И.Р.

2 Камрон Юсупов 2006 III р. Кашкадарья 9,30. II р. Жомуратов М.

3 Дониёр Йулдошев 2006 III р. Кашкадарья 9,38 II р. Жомуратов М.

4 Абдуллох Абдукахоров 2006 III р. Андижан.обл. 9,47 III р. Юсуфжанов Н.-Юсуфжанов А.

5 Мухаммадмухсин 

Мукимжонов

2007 II р. Ферганская обл 9,77 III р. Хаёнов Ё.

6 Аслиддин Нуриддинов 2006 Iюн. Ташкент 9,97 Iюн. Маньков Н.Д.

7 Диёрбек Эргашов 2006 II р. Кашкадарья 10,12 Iюн. Саидов Ж.-Гадоева Г.

8 Шербек Равшанов 2006 Iюн. Самарканд обл 10,40. Iюн. Магомедрасулов М.

9 Иброхим Мирзаобидов 2007 III р. Ферганская обл 10,48 Iюн. Исакова С.



10 Марат Гилманов 2006 III р. Самарканд обл 10,61 IIюн. Каримов М.-Тогаев Х.

11 Николаос Эдмондос 2006 III р. Самарканд обл 10,70. IIюн. Гаспарьян В.А.

12 Акбар Жаббаров 2006 IIIюн. Каракалпакстан 10,76 IIюн. Балтабаев Ф.К.

13 Жамшид Гофуржонов 2007 IIюн. Наманган 10,77 IIюн. Шарипов Г.

14 Пулат Маматов 2006 I юн. Сырдарья 10,85 IIюн. Козлов А.Д.-Козлова С.М.

15 Шахрияр Уралов 2006 III р. Самарканд обл 10,93 IIюн. Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

Сирож Абдирайимов 2006 III р. Навоийская обл. DQ Хакимов А.Х.

Азиз Шукуруллаев 2007 I р. Бухарская обл DQ Кашапов Э.Г.-Гарифуллин А.М.

эстафета 4х200 м

1 Навоийская область 1:41,41 III р.

2 Бухарская область 1:41,83 III р.

3 Андижанская область 1:44,14 III р.

Яхёбек Тургунбоев, Асад Шукуруллаев, Дилшод Гофуржонов, Мухаммадкодир Журабоев

4 Ташкент 1:44,81 III р.

5 Ферганская область 1:45,57 Iюн.

6 Кашкадарья 1:45,63 Iюн.

7 Наманганская область 1:47,13 Iюн.

8 Хорезмская область 1:51,34 Iюн.

9 Ташкентская область 1;53,61 IIюн.

10 Самаркандская область 1:57,18 IIюн.

11 Джизакская область 1:58,99 IIюн.

12 Каракалпакстан 1:59,61 IIюн.

Назарбек Алденов, Ерлан Базарбаев, Ибрат Аширов, Жанибек Нурабуллаев

Сырдарья DQ

Сурхандарья DNS

Равшан Раимов, Исмоил Абдухакимов, Умид Тураев, Озодбек Ахмедов

Нодыр Мухаммадкоримов, Шерзод Сейдирахимов, Никита Клюков, Максим Селезнёв

Шахриёр Уралов, Марат гилманов, Эдмондос Николаос,Хусанбек Рустамжонов

Озодбек Анорбоев, Рамазон Хайдаров, Шероз Толибоев, Огабек Курбонов

Сирож Абдирайимов, Фазлиддин Худойназаров, Сарвар Исокулов, Озодбек Истамов

Жахонгир Гадоев, Темур Адизов, Абдурахим Рахимов, Азиз Шукуруллаев

Рустам Абдуллаев, Девдас Исмаилов, Аббос Алиев, Аслиддин Нуриддинов

Жамшид Гофуржонов, Ильёсхужа Журахуджаев, Абдурахим Мухиддинов,Бекзод Шарафиддинов

Тимур Отабеков, Бунёд Кадамбоев, Сарвар Оллоёров, Сарвар Якубов

Озод Одилов, Асадбек Халилжонов, Шохрух Махмудалиев, Мирзодил Марупов



длина

1 Рустам Абдуллаев 2007 II р. Ташкент 5,94 III р. Чепрунова Л.Н.

2 Девдас Исмаилов 2006 II р. Ташкент 5,79 III р. Дроздова Е.О.

3 Омадбек Гофуров 2006 III р. Андижан.обл. 5,45 III р. Хоаджамов Р.

4 Усарбек Курбаналиев 2006 III р. Ферганская обл 5,32 I юн Хусанов А.

5 Назарбек Алденов 2007 I юн Каракалпакстан 5,26 I юн Умбетов А.С.

6 Камрон Юсупов 2006 III р. Кашкадарья 5,15 I юн Жомуратов М.

7 Самир Жумакулов 2007 I юн Бухарская обл 5,09 I юн Неков Х.Р.-Хайдаров У.Р.

8 Шохрух Анорбаев 2006 III р. Ташкент обл 5,06 I юн Абдуллаев И.И.

9 Сарвар Мейлиев 2007 II р. Кашкадарья 5,00. I юн Холёров А.

10 Озодбек Ахмедов 2006 II р. Кашкадарья 4,94 II юн Саидов Ж.-Гадоева Г.

11 Шохруз Чориев 2007 I юн Сурхандарья 4,90. II юн Тураев Н.

12 Николаос Эдмондос 2006 III р. Самарканд обл 4,88 II юн Гаспарьян В.А.

13 Бунёд Кадамбоев 2006 I юн Хорезм обл 4,86 II юн Юсупов Б.

14 Шарофиддин Сулаймонов 2007 I юн Сырдарья 4,85 II юн Шадиев Х.

15 Иман Байниязов 2006 III юн. Каракалпакстан 4,83 II юн Отеулиева М.

16 Шероз Толибоев 2006 III р. Джизак обл 4,82 II юн Рахимов О.

17 Абдурахим Мухитдинов 2006 II р. Наманган обл 4,75 II юн Жабборов О.

18 Мухсин Камалов 2007 III р. Ферганская обл 4,75 II юн Хусанов А.

19 Аслиддин Нуриддинов 2006 I юн Ташкент 4,75 II юн Маньков Н.Д.

20 Марат Туленбаев 2007 I юн Сырдарья 4,72 II юн Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш.

21 Рамазон Каршиев 2007 I юн Сурхандарья 4,63 II юн Сатторов Б.

22 Жамшид Гофуржонов 2007 I юн Наманган обл 4,60 II юн Шарипов Г.

23 Шерзод Сейдирахимов 2006 I юн Ташкент обл 4,53 II юн Киршин Ю.Е.

24 Муртоза Хосилжанов 2007 III р. Ферганская обл 4,14 III юн Абдугоппаров О.

25 Равшан Рашидов 2007 III юн Навоийская обл. 3,42 б/р Абдуллаева З.

Умид Тураев 2006 II р. Кашкадарья NM Саидов Ж.-Гадоева Г.

тройной прыжок

1 Максим Селезнёв 2006 II юн Ташкент обл 12,48 III р. Абдуллаев И.И.

2 Умиджон Кораев 2006 II р. Кашкадарья 11,86 I юн Жомуратов М.

3 Шохрух Анорбаев 2006 II юн Ташкент обл 11,26 II юн Абдуллаев И.И.

4 Шарофиддин Сулаймонов 2007 I юн Сырдарья 11,19 II юн Шадиев Х.

5 Усарбек Курбаналиев 2006 III р. Ферганская обл 10,91 II юн Хусанов А.

6 Мухсин Камалов 2007 III р. Ферганская обл 10,77 II юн Абдурахманов Д.

7 Самир Жумакулов 2007 I юн Бухарская обл 10,43 III юн Неков Х.Р.-Хайдаров У.Р.



8 Мухаммадали Атополвонов 2006 II юн Сырдарья 10,19 III юн Бегматов У.А.

Шодлик Шерипбоев 2006 I юн Хорезм обл DNS Эшниязов Ж.А.

высота

1 Девдас Исмаилов 2006 II р. Ташкент 180 II р. Дроздова Е.О.

2 Шерзодбек Курвонбоев 2006 I юн Наманган обл 150 I юн Нишонов Ш.Х.

2 Кувончбек Ковунбоев 2006 II р. Наманган обл 140 II юн Нишонов Ш.Х.

4 Рамазон Каршиев 2007 II р. Сурхандарья 135 III юн Сатторов Б.

5 Марат Туленбаев 2007 III юн Сырдарья 130 III юн Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш.

6 Мухаммадали Атополвонов 2006 II юн Сырдарья 130 III юн Бегматов У.А.

Мухриддин Ривожов 2007 I юн Кашкадарья DNS Каримов Х.-Холиярова Л.

Огабек Хасанов 2006 III р. Кашкадарья DNS Гадоева Г.-Саидов Ж.

ядро

1 Лутфулло Аскаров 2006 II р. Сырдарья 15,19 II р. Халиков Б.Б.

2 Абдуазим Рахматуллоев 2007 II р. Навоийская обл. 14,80. II р. Нарзуллаев А.

3 Бобоёр Очилов 2006 I р. Кашкадарья 14,29 II р. Поёнов Э.

4 Дилшод Хамидов 2006 I р. Кашкадарья 13.70. III р. Поёнов Э.

5 Шодлик Шерипбоев 2006 III р. Хорезм обл 12,96 III р. Эшниязов Ж.А.

6 Бекзод Тоиров 2006 III р. Навоийская обл. 12,24 III р. Хушмуродов С.

7 Тэльман Егофаров 2006 III р. Ташкент обл 12,22 III р. Гусенков О.В.

8 Шерзодбек Курвонбоев 2006 III р. Наманган обл 11,00. I юн Нишонов Ш.Х.

9 Асомиддин Усмонов 2006 I р. Ферганская обл 10,93 I юн Халилов Н.Т.

10 Озодбек Муродов 2006 I р. Кашкадарья 10,47 I юн Саидов Ж.-Поренов Э.

11 Асадбек Турдимуродов 2006 I юн Сырдарья 9,76 II юн Шодиев Х.У.

12 Мунаввар Тожибоев 2007 II р. Ташкент обл. 9,73 II юн Диганшина Р.А.

13 Бахром Аноркулов 2007 III юн Сырдарья 9,52 II юн Абдукаримов А.

14 Хусанбек Бегмуродов 2006 II юн Навоийская обл. 9,47 II юн Каххорова С.

15 Юнус Йулдошев 2007 III юн Хорезм обл 8,82 III юн Сапорбоев Ш.

16 Арсений Катренко 2007 III р. Ташкент 8,78 III юн Дроздова Е.О.-Елисеева Т.С.

17 Азизбек Кодиров 2006 III юн Хорезм обл 6,91 б/р Сапорбоев Ш.

5-борье

1 Абдуллох Абдукахоров 2006 III р. Андижан.обл. 2508 III р. Юсуфжанов Н.-Юсуфжанов А.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

9,50. 155 9,10. 5,56 3:15,87

639 426 432 494 517

2 Толкин Хасанов 2006 III р. Сырдарья 2369 III р. Равшанов О.



60 м с/б высота ядро длина 1000 м

10,26 149 11,54 5,39 3:22,97

493 381 579 459 457

3 Бунёд Кадомбоев 2006 III р. Хорезм обл. 2359 III р. Юсупов Б.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

9,77 152 9,00. 4,86 3:07,97

585 404 426 356 588

4 Максим Селезнёв 2006 III р. Ташкент обл. 2342 III р. Абдуллаев И.И.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

9,87 164 8,30. 5,46 3:27,30.

566 496 385 473 422

5 Диёрбек Эргашев 2006 II р. Кашкадарья 1939 I юн Гадоева Г.-Саидов Ж.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

10,26 146 7,32 4,47 3:20,91

493 360 327 285 474

6 Мухаммадмухсин 

Мукимжонов

2007 III юн Ферганская обл 1888 II юн Хаёнов Ё.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

9,98 131 9,66 5,05 3:54,99

545 257 466 392 228

7 Самир Габитов 2007 I юн Ташкент 1676 III юн Дроздова Е.О.-Елисеева Т.С.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

10,71 128 8,36 4,34 3:33,46

415 237 388 262 374

8 Владлен Ляшенко 2006 III р. Ташкент 1528 III юн Норматов О.А.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

10,69 134 3,93 4,80. 3:35,50.

418 276 130 345 359

9 Шахрияр Уралов 2007 III юн Самарканд обл 1478 III юн Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

60 м с/б высота ядро длина 1000 м

10,89 131 6,19 4,24 3:39,41

385 257 260 245 331

ДЕВУШКИ

1 Шарифа Давронова 2006 КМС Самарканд обл 7.98 7.86 I р. Каримов М,Тогаев Х.

               60 м



2 Дилшода Эрметова 2006 1р Хорезм.обл. 8.54  8.45 II р. Шукуров Б.З.

3 Эмилия Рудина 2006 II р. Ташкенская 8.62 8.57 II р. Абдуллаев И.И.

4 Алина Мирсадыкова 2006 II р. Ташкент 6.63  8.58 II р. Мороз О.П.

5 Таисия Суворова 2007 II р. Ташкент 8.64  8.66 II р. Кабанова С.Р.

6 Интизор Шухратова 2006 III р. Хорезмская 8.70 III р. Абдуллаев Ж.К.

7 Захро Турсунова 2007 III р. Самарканд обл 8.72 III р. Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

8 Сожида Джалилова 2006 II р. Ташкент 8.79 III р. Норматов О.А.

9 Перезат Торебаева 2006 III р. Каракалпакстан 8.84 III р. Колесников О.А.

10 Фарангиз Гофуржонова 2007 II р. Ферганская обл 8.89 III р. Содиков Д.

11 Райхон Мухаммадова 2007 III р. Ферганская обл 8.99 III р. Содиков Д.

12 Севинч Беляшева 2006 III р. Самарканд обл 9.03 III р. Каримов М.,Рашидов Б.

13 Венера Валижонова 2007 Навоийская обл. 9.06 III р. Усмонова М.С.

14 Дилдора Исмоилова 2006 Навоийская обл. 9.06 III р. Абдуллаева З.

15 Гулсевар Бобокулова 2007 III р. Навоийская обл. 9.11 III р. Хакимов А.

16 Жасмин Рустамжонова 2006 1юн Сурхандар.обл 9.13 III р. Чориев У.

17 Севинч Холмуродова 2006 III р. Навоийская обл. 9.14 III р. Назаров А.Ю.

18 Гулноза Кайимова 2007 Навоийская обл. 9.20 III р. Усмонова М.С.

19 Матлюба Соипова 2006 III р. Андижанская 9.29 1юн Мамадалиев И.

20 Дилдора Жураева 2006 II р. Джизак обл 9.43 1юн Рахимов О.

21 Дарья Солдаева 2006 III р. Хорезмская 9.44 I юн. Абдуллин А.

22 Нозима Назарова 2006 III р. Хорезмская 9.59 I юн. Абдуллаев Ж.К.,Курбанниязов Ф.К.

23 Гулмира Елманова 2007 Самарканд обл 9.64 I юн. Аролова Х.

24 Дилшода Омонкулова 2007 III р. Навоийская обл. 9.66 II юн. Хакимов А.

25 Анастасия Шиманис 2007 1юн Ташкент 9.67 II юн. Манько Н.Д.

26 Машхура Мадаминова 2007 III р. Хорезмская 9.68 II юн. Курбаниёзов Ф.К.-Абдуллаев Ж.К.

27 Дана Суркова 2007 II юн. Хорезмская 10.01 II юн. Абдуллин А.

28 Дурдана Бахаутдинова 2007 III юн. Каракалпакстан 10.07 II юн. Кыдырбасова А.

29 Барчиной Холмуродова 2007 III р. Джизак обл 10.36 Рахматов Ш.

Гулзода Хайдарова 2006 1юн Сурхандар DQ Болтаев Р.

Севинч Норбоева 2006 II р. Кашкадарья DNS Холёров А.

Камола Тураева 2006 III р. Наманган обл DNS Тамарадзе А.

400 м

1 Мохидил Мамаджонова 2007 III р. Наманган обл 1:04.27 II р. Тамарадзе А.

2 Райхон Мухаммадова 2007 II р. Ферганская обл 1:04.71 II р. Содиков Д.

3 Сабрина Гойибназарова 2006 II р. Навоийская обл. 1:05.35 II р. Хакимов А.,Салохиддинов Ф.



4 Вероника Панова 2006 II р. Ташкент 1:05.84 II р. Мороз О.П.

5 Камола Тураева 2006 III р. Наманган 1:07.02 III р. Тамарадзе А.

6 Дилдора Жураева 2006 II р. Джизакская 1:07.26 III р. Рахимов О.

7 Мумина Улугбекова 2006 1 р Ферганская обл 1:07.32 III р. Супиейев Б.

8 Дилназа Абдумаликова 2007 III р. Кашкадарья 1:08.74 III р. Розиков Р.,Бозоров О.

9 Фарангиз Шаимова 2006 Навоийская обл. 1:08.81 III р. Хушмуродов С.

10 Сурайе Зарипова 2006  Навоийская обл. 1:09.18 III р. Назаров А.Ю.

11 Зебо Толибоева 2007 III р. Джизакская 1:09.62 III р. Давлатов В.

12 Севинч Холмуродова 2006 III р. Навоийская обл. 1:10.04 III р. Назаров А.Ю.

13 Малика Усманова 2007 II р. Бухарская обл 1:10.17 III р. Рузаев а Ш.

14 Регина Ганиева 2007 III р. Хорезм.обл. 1:10.55 III р. Абдуллин А.

15 Сарвара Холмирзаева 2006 II р. Ферганская обл 1:11.44 III р. Набиев С.

16 Санобар Жахонова 2006 II р. Ташкент 1:12.07 1юн Арзуманова С.,Бойматов Х.

17 Руза Нуримова 2007 1 юн Хорезм.обл. 1:12.09 1юн Абуллаев Ж.К.,Курбанниязов Ф.К.

18 Кумуш Султонова 2006 III р. Хорезм.обл. 1:12.98 1юн Абдуллаева Д.

19 Жансая Сулайманова 2007 2 юн Каракалпакстан 1:14.04 1юн Сержанова Д.

20 Нозима Назарова 2006 III р. Хорезмская 1:14.84 1юн Абдуллаев Ж.К.

21 Екатерина Коган 2006 III р. Ташкент 1:15.47 1юн Норматов О.А.

22 Машхура Мадаминова 2007 1 юн Хорезмская 1:15.48 1юн Курбаниёзов Ф.К.

23 Гулмира Ахмедова 2006 I юн. Хорезмская 1:15.89 1юн Сопорбоев Ш.

24 Хаетхон Юнусова 2007 III р. Хорезмская 1:16.89 II юн. Коримбоев Ж.

25 Рухшона Юлдошева 2007 I юн. Хорезмская 1:17.90 II юн. Юсупов Б.

26 Тинокой Очилова 2007 III р. Самарканд обл 1:18.42 II юн. Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

27 Дурдана Бахауадинова 2007 III юн Каракалпакстан 1:21.11 III юн Кыдырбасова А.

28 Сожида Тангирбергенова 2007 II юн. Каракалпакстан 1:21.82 III юн Суюнова А.М.

800 м

1 Мохидил Мамаджонова 2007 III р. Наманган обл 2:30.30 II р. Тамарадзе А.

2 Барно Азимова 2006 II р. Ферганская обл 2:32.54 II р. Сотволдиева Х.

3 Вероника Панова 2006 II р. Ташкент 2:33.56 II р. Мороз О.П.

4 Зухра Рузимова 2007 III р. Хорезм.обл. 2:37.09 II р. Ахмедов А.,Собиров Б.

5 Мумина Улугбекова 2006 1 р Ферганская обл 2:37.98 III р. Супийев Б.

6 Угилшода Базарова 2007 1 юн Сурхандарья 2:42.41 III р. Сатторов Б.

7 Зебо Толибоева 2007 с Джизакская 2:43.47 III р. Давлатов В.

8 Санобар Жахонова 2006 II р. Ташкент 2:44.75 III р. Арзуманова С.,Бойматов Х.

9 Фарангиз Шаимова 2006 Навоийская обл. 2:45.67 III р. Хушмуродов С.



10 Гулбахор Мусурмонова 2006 III р. Джизак обл 2:46.22 III р. Рахимов О.

11 Дилназа Абдумаликова 2007 III р. Кашкадарья 2:46.43 III р. Розиков Р.,Бозоров О.

12 Хумора Уразбоева 2007 II юн. Джизакская 2:47.51 III р. Давлатов В.

13 Руза Нуримова 2007 1 юн Хорезм.обл. 2:51.77 1юн Абуллаев Ж.К.,Курбанниязов Ф.К.

14 Сарвара Холмирзаева 2006 II р. Ферганская обл 2:53.15 1юн Набиев С.

15 Одила Рохимова 2006 II юн. Хорезмская 3:03.36 II юн. Хушмуродов С.

16 Тинокой Очилова 2007 III р. Самарканд обл 3:03.66 II юн. Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

17 Карилгаш Кажмуханова 2006 с Каракалпакстан 3:04.13 II юн. Умбетов А.С.

18 Сожида Тангирбергенова 2007 II юн. Каракалпакстан 3:14.11 II юн. Нуржанов Р.

1500 м

1 Мафтуна Ахмедова 2007 II р. Наманганская 5:03.30 II р. Хакимов Р.Х.-Телушкина С.Р.

2 Гузал Мухаммадвалиева 2006 II р. Наманганская 5:08.50 II р. Хакимов Р.Х.-Телушкина С.Р.

3 Наргиза Мамуржонова 2006 II р. Ташкентская обл 5:13.28 II р. Асанова Ю.В.

4 Угилшода Базарова 2007 1 юн Сурхандар 5:26.05 III р. Сатторов Б.

5 Хумора Уразбоева 2007 II юн. Джизакская 5:26.80 III р. Давлатов В.

6 Зухра Рузимова 2007 III р. Хорезм.обл. 5:28.80 II р. Ахмедов А.,Собиров Б.

7 Севара Журабекова 2006 III р. Наманганская 5:33.93 III р. Рустамов Ф.Т.

8 Шахзода Хабибуллаева 2006 III р. Ташкентская обл 5:49.11 I юн. Киршин Ю.Е.

9 Гулбахор Мусурмонова 2006 III р. Джизакская 6:03.96 I юн. Хакимов А.,Каххорова С.

10 Озода Бобокулова 2007 III р. Навоийская обл. 6,06.02 I юн. Хакимов А.,Каххорова С.

11 Асия Садирбаева 2007 III р. Каракалпакстан 6:06.42 I юн. Бекишов Б.У.

12 Жумагул Фармонова 2007 1 юн Кашкадарья 6:08.01 I юн. Жураев Б.,Тухтаев Ж.

13 Зухра Амирова 2007 1юн Самарканд 6:15.56 I юн. Багирова З.

14 Шахзода Юсупова 2006 1 юн Хорезм 6:19.15 II юн. Худайберганов С.К.

15 Карина Ткачук 2007 1 юн Бухарская обл 6:39.96 II юн. Рахмонова М.Б.,Кашапов Э.Г.

Барно Азимова 2006 II р. Ферганская обл DNF Сотволдиева Х.

Карилгаш Кажмуханова 2006 III р. Каракалпакстан DNF Умбетов А.С.

3000 м

1 Мафтуна Ахмедова 2007 II р. Наманганская 10:59.72 II р. Хакимов Р.Х.-Телушкина С.Р.

2 Гузал Мухаммадвалиева 2006 II р. Наманганская 10:59.76 II р. Хакимов Р.Х.-Телушкина С.Р.

3 Наргиза Мамуржонова 2006 II р. Ташкентская обл 11:13.06 II р. Асанова Ю.В.

4 Севара Журабекова 2006 III р. Наманганская 11645.96 III р. Рустамов Ф.Т.

5 Шахзода Хабибуллаева 2006 III р. Ташкентская обл 12:20.95 III р. Киршин Ю.Е.

6 Озода Бобокулова 2007 III р. Навоийская обл. 12:42.86 I юн. Хакимов А.,Каххорова С.

7 Азиза Генжебаева 2007 II юн. Каракалпакстан 13:20.38 I юн. Абатов Б.



8 Зухра Амирова 2007 1юн Самарканд 13:27.32 I юн. Багирова З.

9 Карина Ткачук 2007 1 юн Бухарская обл 13:38.32 I юн. Рахмонова М.Б.,Кашапов Э.Г.

Асия Садирбаева 2007 III р. Каракалпакстан DNF Бекишов Б.У.

Жумагул Фармонова 2007 1 юн Кашкадарья DNS Жураев Б.,Тухтаев Ж.

60 м с/б

1 Дурдона Зайнуллаева 2006 III р. Сырдарьинская 9.94 III р. Равшанов О.

2 Алина Мирсадыкова 2006 II р. Ташкент 10.29 III р. Мороз О.П.

3 Райхон Мухаммадова 2007 II р. Хорезмская 10.34 III р. Абдуллаев Ж.К.

4 Жасмина Рустамжонова 2006 1 юн Сурхандар 10.88 III р. Чориев У.

5 Муниса Кодирова 2007 III р. Андижанская 10.98 I юн. Юсуфжанов Н.,Юсуфжанов А.

6 Виктория Борзенко 2006 III р. Ташкент 11.20 I юн. Дроздова Е.О.,Алексеева Т.С.

7 Милана Хиячина 2006 II р. Ташкен 11.34 I юн. Кабанова С.Р.

8 Анастасия Шиманис 2007 1юн Ташкент 11.58 I юн. Манько Н.Д.

9 Шахризода Кодырова 2007 III р. Самаркандская 11.75 II юн. Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

10 Фарангиз Шарифова 2006 III р. Навоийская обл. 11.87 II юн. Хакимов А.,Салохиддинов Ф.

11 Севинч Беляшева 2006 III р. Самаркандская 11.95 II юн. Каримов М.,Рашидов Б.

12 Дарья Солдиева 2006 III р. Хорезмская 12.48 II юн. Абдуллин А.

13 Перизат Кутлимуратова 2007 II юн. Каракалпакстан 12.61 II юн. Кыдырбасова А.

Эстафета 4х200 м

1 Ташкент 1:59.01 Ш р

2 Ферганская область 2:00.53 Ш р

Мухаммадова Райхон,Гофуржонова Фарангиз,Улугбекова Мумина,Азимова Барно

3 Навоийская область 2:01.79 Ш р

4 Ташкентская область 2:02.22 Ш р

Рудина Эмилия,Агабекова Сабина,Абдувасикова Наима,Мамуржонова Наргиза

5 Сырдарьинская область 2:06.43 1 юн

Цой Ирина,Хамраева Райхона,Зайнуллаева Дурдона,Кубаева Угилой

6 Каракалпакстан 2:09.91 1 юн

Торебаева Перезат,Кутлимуратова Перизат,Сулаймонова Жансая,Бахауадинова Дурдана

7 Кашкадарьинская область 2:12.33 II юн.

Джизакская область DQ

Хорезмская область DQ

Норбаева Севинч,Абдумаликова Дилноза,Фармонова Жумагул,Камолова Шабнам

Гоибназарова Сабрина,Зарипова Сурайё,Холмуродова Севинч,Исмоилова Дилдора

Суворова Таисия,Мирсадыкова Алина,Джалилова Сржида,Хиячина Милана



Наманганская область DQ

Длина

1 Райхона Хамраева 2006 II р. Сырдарьинская 4.91 III р. Шадиев Х.

2 Наима Абдувасикова 2006 III р. Ташкентская обл 4.74 III р. Абдуллаев И.И.

3 Таисия Суворова 2007 II р. Ташкент 4.62 III р. Кабанова С.Р.

4 Арина Дорошева 2007 III юн. Ташкент обл 4.41 1 юн Абдуллаев И.И.

5 Диана Пак 2007 1 юн Ташкентская обл 4.29 1 юн Абдуллаева И.И.

6 Севинч Норбоева 2006 II юн. Кашкадарья 4.04 II юн. Холёров А.

7 Виктория Ким 2006 Сырдарьинская 4.01 II юн. Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш.

8 Гулсевар Бобокулова 2007 III р. Навоийская обл. 3.92 III юн. Хакимов А.

9 Гоззал Нуратдинова 2006 III юн. Каракалпакстан 3.78 III юн. Абатов Б.

10 Барчиной Холмуродова 2007 III р. Джизакская 3.73 III юн. Рахматов Ш.

11 Сожида Джалилова 2006 II р. Ташкент 3.72 III юн. Норматов О.А.

12 Сабина Агабекова 2007 III р. Ташкентская обл 3.70 III юн. Киршин Ю.Е.

13 Перизат Кутлимуратова 2007 II юн. Каракалпакстан 3.63 III юн. Кыдырбасова А.

14 Дилшода Омонкулова 2007 III р. Навоийская обл. 3.51 б/р Хакимов А.

15 Матлюба Соипова 2006 III р. Андижанская 3.47 б/р Мамадалиев И.

Тройной прыжок

1 Шарифа Давронова 2006 КМС Самарканд обл 12.59 I р. Каримов М,Тогаев Х.

2 Шабнам Камолова 2006 1 р Кашкадарья 10.93 III р. Каримов Х.

3 Райхона Хамраева 2006 I юн. Сырдарьинская 10.81 III р. Шадиев Х.

4 Садифе Алиева 2006 III р. Ташкентская обл 10.53 III р. Абдуллаев И.И.

5 Наима Абдувасикова 2006 III р. Ташкентская обл 10.48 I юн. Абдуллаев И.И.

6 Райхона Курбонбоева 2007 III р. Хорезмская 10.07 I юн. Абдуллаев Ж.К.

7 Сабина Агабекова 2007 1 юн Ташкентская обл 9.69 II юн. Киршин Ю.Е.

8 Ирина Цой 2007 Сырдарьинская 9.53 II юн. Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш.

Высота

1 Шабнам Камолова 2006 1 р Кашкадарья 167 1р Каримов Х.,Холиярова Л.

2 Эмилия Рудина 2006 III р. Ташкентская обл 155 II р. Абдуллаев И.И.

3 Диана Пак 2007 II юн. Ташкентская обл 135 I юн. Абдуллаев И.И.

4 Арина Дорошева 2007 1 юн Ташкентская обл 130 I юн. Абдуллаев И.И.

5 Ирина Цой 2007 Сырдарьинская 125 II юн. Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш.

6 Виктория Ким 2006 Сырдарьинская 125 II юн. Манолис В.Д.-Зянгурова Р.Ш.

7 Фарангиз Шарифова 2006 III р. Навоийская обл. 120 II юн. Хакимов А.,Салохиддинов Ф.

Зарина Таирова 2007 I р. Самаркандарская NM



Фарангиз Гофуржонова 2007 1 юн Ферганская обл NM Содиков Д.

Ядро

1 Гуласал Шарифалиева 2006 I р. Кашкадарья 11.11 III р. Жураев Б.,Жураева Г.

2 Огилой Кубаева 2007 1 юн Сырдарья 8.87 II юн. Равшанов О.

3 Дилнаво  Эрназарова 2006 III р. Кашкадарья 8.27 II юн. Поёнов Э.

4 Робияхон Муратова 2007 III р. Андижанская 7.95 III юн. Саит-Ахунов Т.

5 Сабинахон Абдувалиева 2007 III юн. Навоийская обл. 6.54 б/р Хакимов А.

6 Земфира Султанова 2007 III юн. Сырдарьинская 5.87 б/р Козлов А.Д.,Козлова С.М.

7 Диёра Рузимова 2007 1 юн Хорезмская 4.39 б/р Атажонова Н.

5-борье

1 Анна Чикалова 2006 I р. Ташкент 2954 II р. Кабанова С.Р.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

10.03 164 9.10 4.79 2:47.41

706 783 471 503 491

2 Дурдона Зайнуллаева 2006 II р. Сырдарья 2641 II р. Равшанов О.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

9.78 134 10.69 4.54 2:53.79

754 449 575 438 425

3 Садифе Алиева 2006 II р. Ташкентская обл 2271 Ш р Абдуллаев И.И.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

10.59 137 7.25 4.46 2:54.84

606 481 351 418 415

4 Муниса Кодирова 2007 Ш р Андижанская 2024 Ш р Юсуфжанов Н.,Юсуфжанов А.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

10.82 119 7.41 4.31 2:55.02

566 302 362 381 413

5 Огилой Кубаева 2007 Ш р Сырдарьинская 1974 1 юн Равшанов О.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

10.83 122 8.41 3.95 3:00.97

565 331 426 296 356

6 Гулзода Хайдарова 2006 1 юн Сурхандарьинская 1902 1 юн Болтаев Р.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

11.13 125 4.68 4.33 2:51.04

515 359 189 386 453

7 Шахризода Кодырова 2007 Самаркандская 1717 1 юн Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.



60 м с/б высота ядро длина 800 м

11.70 125 6.47 4.10 3:07.66

427 359 302 331 298

8 Захро Турсунова 2007 Самаркандская 1655 1 юн Ташматов Р.О.-Тошматов О.Л.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

11.75 128 5.51 4.39 3:19.66

420 389 241 401 204

9 Кристина Девятова 2006 Ш р Ташкент 1556 1 юн Дроздова Е.О.,Алексеева Т.С.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

11.78 131 5.47 4.25 3:10.15

255 547 238 367 277

10 Зарина Тоирова 2007 Самаркандская 1393 П юн Симакович О.В.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

11.84 NM 5.86 4.28 3:01.78

407 0 263 374 349

11 Милана Хиячина 2006 II р. Ташкент 1171 Ш юн Кабанова С.Р.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

11.66 122 5.83 NM 3:28.57

433 331 261 0 146

12 Гулмира Елманова 2007 Самарканд обл 1126 Ш юн Аролова Х.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

DQ 125 5.65 3.50 3:05.37

0 359 250 200 317

13 Земфира Султанова 2007 Ш юн Сырдарьинская 861 б/р Козлов А.Д.,Козлова С.М.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

12.91 110 6.61 NM 3:44.64

265 222 310 0 63

Рухшона Йулдашева 2007 Ш р Хорезмская DQ Юсупов Б.

60 м с/б высота ядро длина 800 м

12.69 113 6.16 3.78 DNS

292 248 282 259 0


